BAO CAO THU CHI QUAN COM 2000d SAT GON THANG 03/2015

Dvt: dong
Ngay Chi Tiét Thu Chi Tén
Tén thang 02/2015 2,278,238,785
02-03-15 [Chi DTHa CMTX thang 03/2015 500,000 2,278,738,785
03-03-15 [Chi Nguyén Thi Thu Hién ting ho KTX 1,680,000 2,280,418,785
04-03-15 |Chi Nguyen Thi Thuy Linh ting ho KTX 200,000 2,280,618,785
04-03-15 [Chi Kybi ung ho KTX 1,000,000 2,281,618,785
04-03-15 |Gia dinh Phong Tién ung ho KTX 100USD 2,130,000 2,283,748,785
04-03-15 [Anh Tuyén - Chi Ly (Q3) iing ho KTX 1,000,000 2,284,748,785
04-03-15 [Co Hué (Q1) tng ho KTX 1,000,000 2,285,748,785
04-03-15 [Anh Nguyén Hué Vin, chi Huynh Thuc Quyén (My) 500,000 2,286,248,785
04-03-15 [Chi Nguyén Ngoc Ha, anh Huynh Phuéc Lai (M¥) 200,000 2,286,448,785
04-03-15 [Anh Hung tng ho KTX 1,000,000 2,287,448,785
04-03-15 [Co Mai (X6m Cui) ting ho KTX 2,000,000 2,280,448,785
04-03-15 |Anh Chuong ung ho KTX 500,000 2,280,948,785
04-03-15 |Anh Nguyén Van Ni ang ho KTX 1,000,000 2,290,948,785
04-03-15 [Co s6 trimg Nam Loi ting ho KTX 500,000 2,291,448,785
04-03-15 [Chi Khuulanhuong CMTX théng 03/2015 200,000 2,291,648,785
04-03-15 |Lai thang 02/2015 STK 1 thang 93,655 2,291,742,440
04-03-15 [Co Mudi tng ho KTX 500,000 2,292,242,440)
04-03-15 | Anh Nguyan Van Tung ting ho KTX 500,000 2,292,742,440)
04-03-15 |Chi Béo Thi tng ho KTX 1,000,000 2,293,742,440)
04-03-15 |Chi Loan (P8-Q10) ting ho KTX 500,000 2,294,242,440)
04-03-15 [Chi L& Kim Loan (P7- Pht Nhuan) ting ho KTX 500,000 2,204,742,440)
04-03-15 |C6 Dung (Q11) ting ho KTX 200,000 2,294,942,440)
04-03-15 |Em Nguyén Quéc Viét (Truong Qube Té A Chau) 90,000 2,295,032,440)
08-03-15 [Chi Kimnhut CMTX théng 03/2015 200,000 2,295,232,440)
08-03-15 |Anh D3 Vinh Loc (P7-Q10) ang ho KTX 500,000 2,295,732,440)
08-03-15 |Anh Tran Quang Thai,chi Tran Thu Lién (Q1) ting ho KTX 500,000 2,296,232,440"
08-03-15 | Anh Ngo Quang Nghia (P7-Q10) ting ho KTX 500,000 2,296,732,440)
09-03-15 |Chi Doit CMTX théng 03/2015 2,000,000 2,298,732,440)
09-03-15 |Chi Poan Thi Minh Nguyét - Tran Ngoc Suong (P7-Q10) 500,000 2,299,232,440"
09-03-15 [Ba Loi Te Mugi (P11-Q10) iing hd KTX 500,000 2,299,732,440|
09-03-15 | Chi Luu Phung Nguyén ting ho KTX 3,000,000 2,302,732,440)
09-03-15 |Chi phi ngay 09/03 1,458,800  2,301,273,640)
10-03-15 |Chi Truong Ha ting ho KTX 1,000,000 2,302,273,640)
10-03-15 [C6 Chi va 3 c6 Phat tir ting ho KTX 400,000 2,302,673,640)
10-03-15 |Cht Thanh (Q8) éing ho KTX 1,500,000 2,304,173,640)




Ngay Chi Tiét Thu Chi Tén
10-03-15 |Anh Téng Quan Nam ang ho KTX 1,000,000 2,305,173,640
10-03-15 |Tidn bén phiéu com ngay 10/3/15 (294 phén) 588,000 2,305,761,640)
10-03-15 [Chi phi ngay 10/03 910,000  2,304,851,640)
11-03-05 [MTQ Bép Yéu thuong tng ho KTX 2,000,000 2,306,851,640)|
11-03-05 |Gia dinh anh Chau Quang Théng (P10-Q10) ing hd KTX 1,250,000 2,308,101,640)|
11-03-05 | Anh Ky ting ho KTX 500,000 2,308,601,640)
11-03-05 | Anh Thugn tng ho KTX 5,000,000 2,313,601,640)
11-03-05 |Chi phi ngay 11/03 640,000  2,312,961,640]
12-03-15 |Chi Duong Thi Thu Hien ting ho KTX 2,000,000 2,314,961,640)
12-03-15 | Anh Tréc Luong (M§) ting ho KTX 1,000,000 2,315,961,640)
12-03-15 | Anh Diing (T4n Phi) éing ho KTX 5,000,000 2,320,961,640)
12-03-15 | Anh Théng (Q10 ung ho KTX 2,000,000 2,322,961,640)
12-03-15 [Nha thuéc 520 Nguyén Tri Phuong iing ho KTX 2,000,000 2,324,961,640)
12-03-15 |Tin bén phiéu com ngay 12/3/15 (308 phén) 616,000 2,325,577,640)
12-03-15 |Chi phi ngay 12/03 3,508,000  2,322,069,640]
13-03-15 |Chi ADTB CMTX théng 03/2015 200,000 2,322,269,640)
13-03-15 [Nh6m Suéi Am - NS Tréic Giang CMTX théng 03/2015 1,000,000 2,323,269,640)
13-03-15 | Anh Huuminh CMTX théng 03/2015 500,000 2,323,769,640)
13-03-15 | Anh Trdn Xéo ting ho KTX 100CAD 1,650,000 2,325,419,640)
14-03-15 |Chi Phuong (Ng6 Gia Tu) ting ho KTX 400,000 2,325,819,640)
14-03-15 |Chi Trdn Thi Kim Quyén (P3-Q5) ting ho KTX 100,000 2,325,919,640)
14-03-15 |Tidn bén phiéu com ngay 14/3/15 (333 phén) 666,000 2,326,585,640)
14-03-15 | Chi phi ngay 14/03 1,339,000  2,325,246,640)
15-03-15 |Chi Dung (M§) ting ho KTX 500,000 2,325,746,640)
15-03-15 |Chi Lé My thim (Canada) ing ho KTX 2,000,000 2,327,746,640)
15-03-15 |Gia dinh Bé Xuan An (Tan Pht) ing ho KTX 400,000 2,328,146,640)
15-03-15 |Chi Ngo Minh Anh Thy (Q1) ing ho KTX 300,000 2,328,446,640)
16-03-15 |Chi Neuyan Hé Minh Thu (Q1) ang ho KTX 100,000 2,328,546,640)
16-03-15 | Anh Poan Vin Hiép (Binh Thanh) ung ho KTX 500,000 2,329,046,640)
16-03-15 | Anh Lam Héng Diing ting ho KTX 300,000 2,329,346,640)
16-03-15 |Chi Péo Thi Su iing ho KTX 1,000,000 2,330,346,640)
16-03-15 |Chi Nguyen Hoang Ha ting ho KTX 2,000,000 2,332,346,640)
17-03-15 |Chi Nguyén Thi Phi Huong iing ho KTX 200,000 2,332,546,640)
17-03-15 |Ba Lién (M§) tng ho KTX 100USD 2,149,000 2,334,695,640)
17-03-15 |Anh Vi Hiru Minh Hoang ting ho KTX 100,000 2,334,795,640)
17-03-15 | Anh Duong Binh Hung ting ho KTX 4,000,000 2,338,795,640)
17-03-15 | Anh Nguyén Béo Nguyén (Q5) ung ho KTX 200,000 2,338,995,640)
17-03-15 |Chi Nguyén Tuong Van ang ho KTX 500,000 2,339,495,640)
17-03-15 |Anh(chi) Le Hoang Phuong Nam ting h KTX 300,000 2,339,795,640)




Ngay Chi Tiét Thu Chi Tén
17-03-15 |Lai STK 6 thang (tir 05/9/14 dén 17/3/15) 27,420,900 2,367,216,540
17-03-15 [Tién ban phiéu com ngay 17/3/15 (390 phan) 780,000 2,367,996,540
17-03-15 |Chi phi ngay 17/03 2,631,599| 2,365,364,941
18-03-15 [Anh Nguyen Duc Minh ting ho KTX 200,000 2,365,564,941
18-03-15 |Chi phi ngay 18/03 2,606,000| 2,362,958,941
19-03-15 |Chi V& Minh Thity (P10-Q8) ing hg KTX 200USD 4,288,000 2,367,246,941
19-03-15 |Chi Ha Lé& Binh ting ho KTX 500,000 2,367,746,941
19-03-15 |Anh Tu T4m ung ho KTX 500,000 2,368,246,941
19-03-15 |Chu Thanh (Q8) ung ho KTX 1,000,000 2,369,246,941
19-03-15 [Tién ban phiéu com ngay 19/3/15 (370 phan) 740,000 2,369,986,941
19-03-15 |Chi phi ngay 19/03 2,502,000| 2,367,484,941
19-03-15 |Chi Ivong ky 1 thang 03/2015 2,500,000 2,364,984,941
20-03-15 [Chi Minhchau41 CMTX thang 03/2015 500,000 2,365,484,941
21-03-15 |Tién ban phiéu com ngay 21/3/15 (342 phén) 684,000 2,366,168,941
21-03-15 |Chi phi ngay 21/03 206,000|  2,365,962,941
23-03-15 |Nhom VietRunners &friends ung ho KTX 3,600,000 2,369,562,941
24-03-15 |Chi Nguyen Hoang Ha ting ho KTX 1,500,000 2,371,062,941
24-03-15 |Tién ban phiéu com ngay 24/3/15 (416 phan) 832,000 2,371,894,941
24-03-15 |Chi phi ngay 24/03 4,238,000| 2,367,656,941
25-03-15 [Lai T3 ATM 32,827 2,367,689,768
26-03-15 |Tién ban phiéu com ngay 26/3/15 (416 phan) 832,000 2,368,521,768
26-03-15 |Chi phi ngay 26/03 2,210,000 2,366,311,768
27-03-15 |Chi Nguyen Huynh Kim Ngan ung hg KTX 1,000,000 2,367,311,768
27-03-15 |Chi Nguyen Thi Lan Phuong ting hg KTX 200,000 2,367,511,768
28-03-15 [Céng Ty Lién A (Q10) ung ho KTX 1,000,000 2,368,511,768
28-03-15 |Chi Nguyén Mai Nhi Thuyén (Airport Plaza) ting ho KTX 200,000 2,368,711,768
28-03-15 [Chi Tran Thi Bich ngoc (Tan Phu ) ung ho KTX 200,000 2,368,911,768
28-03-15 |Tién ban phiéu com ngay 28/3/15 (392 phan) 784,000 2,369,695,768
28-03-15 |Chi phi ngay 28/03 522,000 2,369,173,768
30-03-15 [Chi Nguyén Phuong Mai (P9-Q5) ing ho KTX 500,000 2,369,673,768
30-03-15 |Anh Thai Van Hung (P2-Q10) ung ho KTX 500,000 2,370,173,768
30-03-15 |Anh Cao Kha Thanh ting ho KTX 3,000,000 2,373,173,768
30-03-15 |Chi phi ngay 30/03 702,000 2,372,471,768
31-03-15 [Bac Hong Vién Nghi (P13-Q5) ung ho KTX 500,000 2,372,971,768
31-03-15 [Anh Ly Vin Bay (P11-Pht Nhuan) 1,000,000 2,373,971,768
31-03-15 [Tap thé 16p D1 - Lé Hong Phong ting ho KTX 500,000 2,374,471,768
31-03-15 |Anh Trinh Thanh (Q8) ting ho KTX 1,000,000 2,375,471,768
31-03-15 [Anh Huynh Van Triéu (Tan Binh) ting ho KTX 500,000 2,375,971,768




Ngay Chi Tiét Thu Chi Tén
31-03-15 |Chi Doit CMTX théng 04/2015 2,000,000 2,377,971,768
31-03-15 |Chi Nguyen Hoang Ha tiing ho KTX 2,000,000 2,379,971,768
31-03-15 [Tién ban phiéu com ngay 31/3/15 (371 phan) 742,000 2,380,713,768
31-03-15 |Chi phi ngay 31/03 1,645,500  2,379,068,268
31-03-15 |Chi luong ky 2 thang 03/2015 2,300,000 2,376,768,268

Tén quy cudi thang 03/2015 128,448,382 29,918,899 2,376,768,268
Chi tiét Thu Chi Tén
Ton thang 02/2015 2,278,238,785
Tién lai 27,547,382 2,305,786,167
CMTX 5,600,000 2,311,386,167
CMKTX 88,037,000 2,399,423,167
Tién ban com (3 632 phén) 7,264,000 2,406,687,167
Téng chi phi trong théng 20,918,899|  2,376,768,268
Tén quy cudi thang 03/2015 128,448,382 29,918,899 2,376,768,268
CHI TIET CHI CHI

Ngay Dién giai Pon vitinh | Khdilwong | Pon gia Thanh tién

09-03-15 |Thit xay kg 1 50,000 50,000
Tim Phép kg 40 35,000 1,400,000
Phi SMS VCB théng 02 thang 1 8,800 8,800

Téng 1,458,800

10-03-15 |Ci théo kg 18 8,000 144,000
Ca rbt kg 2 4,000 8,000
Ci cai tring kg 2 4,000 8,000
Khoai tay kg 2 14,000 28,000
Susu kg 5 5,000 25,000
Ngo 1in 1 10,000 10,000
Ot hidm kg 1 20,000 20,000
Hanh 14 kg 0.5 20,000 10,000
Rau ném 1in 1 7,000 7,000
Chudi kg 50 6,000 300,000]
Chanh kg 1 40,000 40,000]
Toi kg 1 35,000 35,000]
Hanh ca kg 1 25,000 25,000
Nép chén nhya ci 5 10,000 50,000]




Ngay Dién giai Pon vi tinh Khéi lwong Pon gia Thanh tién
Niép chén inox céi 5 20,000 100,000
Cude skt nho vi 2 25,000 50,000
Ca rbt kg 5 10,000 50,000
Téng 910,000
11-03-15 |Bao tay doi 10 14,000 140,000
Dép nhya d6i 20 8,000 160,000
Bao xép 30 Tring kg 1 20,000 20,000
Bao x6p 40 den kg 1 40,000 40,000]
Ly nhya cly 10 9,000 90,000
Vii nhéc ndi doi 5 10,000 50,000
Xing 1An 1 50,000 50,000
Gidy gia gb m 2 45,000 90,000
Tong 640,000
12-03-15 |Cha c4 basa hép kg 35 22,000 770,000
Chudi kg 45 6,000 270,000]
Hanh 14 kg 05 22,000 11,000
Ngo 1An 1 10,000 10,000
Gas 48kg binh 2 1,223,500 2,447,000
Tong 3,508,000
14-03-15 |Bi do kg 22 8,000 176,000
Blu kg 20 8,500 170,000
Hanh 14 kg 1 21,000 21,000
Rau ném 1an 1 13,000 13,000
Chudi kg 40 6,000 240,000]
Toi kg 1 25,000 25,000
Rau ciu thing 1 300,000 300,000]
Trimg qué 50 1,900 95,000
Vi Inox céi 1 75,000 75,000
Gt hiém 1in 1 4,000 4,000
Khin céi 30 135,000
Trimg ga goc qua 50 1,700 85,000
Tong 1,339,000
17-03-15 | Thit xay kg 1 50,000 50,000
Neii vi huong kg 0.5 220,000 110,000
Tuong ca binh 1 77,000 77,000
Hot didu kg 1 55,000 55,000]
Gt bot kg 1 46,000 46,000]
Déy rang s0i 2 15,000 30,000]




Ngay Dién giai Pon vi tinh Khéi lwong Pon gia Thanh tién
Pau bin kg 26 7,000 182,000
Blu kg 20 8,000 160,000
Hanh 14 1an 1 10,000 10,000
Ngo 14n 1 6,000 6,000
Trimg vit qué 200 1,800 360,000]
Trimg ga qué 50 1,800 90,000
Gt kg 1 30,000 30,000
Bong dén céi 1 25,000 25,000
Tidn dién T2/2015 thang 1 880,000 880,000]
Phi v/ch Sita dén quan com lan 1 250,000 250,000
Phi chuyén STK ---> ATM VCB lan 1 270,599 270,599
Téng 2,631,599
18-03-15 | Tim Phép kg 60 35,000 2,100,000
Phi Internet théng 02/2015 thang 1 390,000 390,000]
Phi dién thoai ban thang 02/2015 thang 1 116,000 116,000
Tong 2,606,000
19-03-15 | Thit dui kg 22 70,000 1,540,000
Bép ci kg 20 7,000 140,000
Susu kg 20 6,000 120,000
Ca rbt kg 4 10,000 40,000]
Hanh 14 kg 05 20,000 10,000
Ngo 1An 1 10,000 10,000
Toi kg 2 25,000 50,000
Thit xay kg 2 50,000 100,000
Trimg ga trimg 80 2,000 160,000
Xing 1An 1 50,000 50,000
Bao xép 40 den kg 1 22,000 22,000
Khin gidy Vinh Hué cay 2 130,000 260,000
Tong 2,502,000
19-03-15 |Chi luong ky 1 thang 03/2015 Chi Nga Ban Th Gian 1,000,000
Chi luong ky 1 thang 03/2015 Anh Phong | Bén Th Gian 1,000,000
Chi luong ky 1 thang 03/2015 Chi Nghia Bén Th Gian 500,000
Tong 2,500,000
21-03-15 |Voi xd céi 2 45,000 90,000
Hanh 14 kg 0.5 20,000 10,000
Ngo 1an 1 6,000 6,000
Phi vé sinh thang 03/2015 thang 1 100,000 100,000
Tong 206,000




Ngay Dién giai Pon vi tinh Khéi lwong Pon gia Thanh tién
24-03-15 |[Muép kg 20 6,000 120,000
S kg 20 6,500 130,000
Hanh 14 kg 05 20,000 10,000
Ngo 14n 1 7,000 7,000
Ot tréi kg 1 23,000 23,000
Toi kg 1 25,000 25,000
Hanh c kg 1 25,000 25,000
Thit xay kg 2 50,000 100,000
Xit mudi chai 1 52,000 52,000
Cha cé chién kg 30 50,000 1,500,000
Tidn nuée thang 02/2015 thang 1 443,000 443,000]
Tién nude thang 01/2015 thang 1 1,803,000 1,803,000
Tong 4,238,000
26-03-15 |Phi v/ch sira cacao vé quan com chuyén 1 250,000 250,000
Ché ¢4 basa hép kg 5 22,000 110,000
Cha cé basa tuoi kg 10 21,000 210,000]
Thit xay kg 22 50,000 1,100,000
Bi heo kg 5 25,000 125,000
Sting bin lira cai 1 210,000 210,000]
Susu kg 20 5,500 110,000
Sén kg 5 3,000 15,000
Ca rbt kg 6 6,000 36,000
Hanh 14 kg 05 20,000 10,000
Ngo kg 1 10,000 10,000
Nudce rira chén lit 3 8,000 24,000
Tong 2,210,000
28-03-15 |Béu kg 20 5,000 100,000
Hanh 14 kg 0.5 20,000 10,000
Ngo 1in 1 10,000 10,000
Dua leo kg 22 6,000 132,000
Trung vit tring 150 1,800 270,000
Tong 522,000
30-03-15 |Chuéi kg 40 6,000 240,000
Tidn dién thang 03/2015 thang 1 462,000 462,000
Tong 702,000
31-03-15 |Cha c4 basa hip kg 10 22,000 220,000
Cha lua 1 kg 9 74,000 666,000]
Cha lua 2 kg 6 60,000 360,000




Ngay Dién giai Pon vi tinh Khéi lwong Pon gia Thanh tién
Susu kg 20 6,000 120,000
Khoai tay kg 5 20,000 100,000
Ci cai tréng kg 2 10,000 20,000
Ca rbt kg 5 8,000 40,000]
Ngo 1An 1 14,000 14,000
Hanh 14 kg 05 20,000 10,000
Cit dén kg 2 8,000 16,000
Ot tréi kg 1.2 25,000 30,000
Phi chuyén tién T3 lan 15 3,300 49,500
Tong 1,645,500
31-03-15 |Chi lwong ky 02 TO1 Chi Nga Ban Th Gian 500,000
Chi luong ky 02 TO1 Anh Phong Ban Th Gian 1,000,000
Chi luong ky 02 TO1 Chj Nghta Ban Th Gian 500,000]
Chi Iuong Dan phong Céng nhat 5 60,000 300,000
Tong 2,300,000
Tong cong 29,918,899




